
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2015

1.Yleistä toimintavuodesta

Yhdistyksen kahdeksas toimintavuosi oli edellisten vuosien tapaan vireä. Keikkoja tai tapahtumia kertyi
vuodelle 2015 neljäkymmentä kuusi kappaletta.

Yhdistyksen toimintamuodot ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä laulamassa
omissa jäsenilloissa. Muuta toimintaa ovat olleet yleiset karaokeillat, vapputapahtuma, iltatorit,
näytelmälliset musiikkiesitykset, kisatoiminta, karaokekurssin tuotokset, yksityistilaisuudet, pikkujoulut ym.
tilaisuudet. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä ikäihmiset että perheen pienimmät.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä moniin eri tahoihin ja yhdistyksiin.

Yhdistys järjesti jäsenilleen virkistäytymisreissun lokakuussa Rukan karaokekarnevaaleihin.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta

Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2015 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia kuusi kertaa.

Johtokunta vuonna 2015:

Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Kirsi Rantametsä rahastonhoitaja
Raimo Ahonen
Risto Rantametsä

2.2. Toiminnantarkastajat

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Lilja Vartiainen ja varalle Kaisa Nykyri.

3. JÄSENISTÖ

Jäsenistön määrä oli vuoden 2015 lopussa 53. Jäsenmäärä kasvoi edellisestä vuodesta viidellä henkilöllä.

4. TOIMINTA

4.1. Jäsenillat

Kevätpuolella jäseniltoja pidettiin kymmenen kertaa ja syyskaudella kertoja oli kuusi. Jäseniltoja pidettiin
noin kahden viikon välein vuorotellen Alapetrassa ja Vuokon kylätalolla. Vuokon jäsenillat pidettiin
perjantai-iltaisin ja Alapetran lauantai-iltaisin. Jäseniä kävi runsaammin Vuokon kylätalon jäsenilloissa.

Toukokuussa järjestettiin revyyläisten sekä talkoolaisten illanvietto Vuokon kylätalolla onnistuneen revyy
esityksen kunniaksi. Lisäksi vietimme yhdistyksen pikkujoulun Alapetrassa .



4.2. Yhteistyö ravintola Petraan

Yleisiä karaokeiltoja pidettiin Petrassa vain kerran. Heinäkuussa valittiin Juuan Karaokemestari 2015
voittajat. Elokuun alussa kutsuttiin juukalaiset Karaokemestari kisan voittajat esiintymään Artisti
karaokeiltaan Petraan.

4.3. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Vapputapahtumassa lapsia ilahduttivat Karaoke Clubin pehmokaverit.

Huhtikuun lopussa kävimme Valtimolla MLL:n tilaisuudessa laulattamassa lapsia.

Marraskuussa järjestettiin Lasten iloinen ilta –tapahtuma Juuan liikuntakulttuuritalolla yhteistyössä Juuan
Urheilijoiden, MLL:n, Juuan kulttuuritoimen ,Kehitysvammahuollon sekä Juuan sydänyhdistyksen kanssa..
Karaoke Club laulatti lapsia lukion kahviossa. Väkeä oli paljon liikkeellä, arvion mukaan lähemmäs 300
henkeä. Myös täällä clubin pehmokaverit mukana.

Joulukuussa kävi Karaoke Club Joululeten pikkujoulussa esittämässä 30 min. pituisen esityksen. Tilaajana oli
Juuan Urheilijat.

Nuorten karaokeiltoja emme pitäneet tänä vuonna.

4.4. Virike toiminta ikäihmisille

Ikäosaamiskeskus Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen ja Helmi Turusen johdolla laulattamassa
ikäihmisiä korvauksetta kuusi kertaa.

Tetriahossa pidimme karaoketanssit vappuna ja pikkujoulussa marraskuussa. Vappuna myös Tetrituvalla
omat tanssinsa.

Vanhusten viikolla yhdistys kävi esittämässä Kyllä maailma on ihmeellinen -musiikkinäytelmän korvauksetta
terveyskeskuksen Kielo –osastolla ja Kotikalliossa . Esityksen pituus oli 45 min. ja sen oli käsikirjoittanut Silja
Möttönen.

4.5. Kisatoiminta

Maaliskuussa pidimme Alapetrassa Juuan karsinnan Eläkeliiton karaokekisaa varten. Juuasta menivät
jatkoon Helmi Turunen ja Esko Nevalainen. Huhtikuussa yhdistys tilattiin vetämään Eläkeliiton Pohjois-
Karjalan karaokekisan semifinaalia Julieen Joensuuhun. Juukalaisista Helmi Turunen pääsi jatkoon
valtakunnalliseen kisaankin.

Heinäkuussa pidettiin Juuan karaokemestari 2014 kisa Petrassa. Kisaan osallistui 8 naista ja 9 miestä.
Sarjajakona oli miehet ja naiset. Naisten sarjan voittajaksi selvisi Tiina Lautamies ja miesten sarjan voittaja
oli Kari Kalajoki. Kahdeksan kisailijoista oli ulkopaikkakuntalaisia.

4.6. Toritoiminta

Perinteisesti aloitimme torikauden järjestämällä vapputapahtuman tuttujen yhteistyökumppaneiden
kanssa. Mukana olivat Polovelan Papattajat, Mobilistit , MLL, Juuan seurakunta ja Karaoke Club. Karaoke



Club möi kahvia ja vohveleita. Väkeä oli paikalla runsaasti. Lapsille järjestimme polkutraktori - ja
naamiaiskulkueen clubin pehmokavereiden johdolla.

Iltatorit

Kuluneen vuoden aikana pidettiin Juuassa kolme iltatoria. Järjestelyissä oli mukana Juuan kulttuuritoimi.

Ensimmäisellä iltatorilla esiintyi Mörriganes ja tarjoilusta vastasi Karaoke Club. Myyjiä oli 20 ja yleisöä n.
400. Mörriganesin esiintymisen jälkeen jatkettiin karaokella.

Toinen iltatori oli samalla myös Ellin päivien avaustapahtuma. Musiikista vastasi Halifox. Lapsille esiintyi
taikuri. Sää oli erittäin sateinen ja sotki myyjien tulon torille. Myyjiä saapui 23 vaikka paikkoja varattiin
ennakkoon 34. Väkeä oli säästä huolimatta paikalla runsaasti, arviolta n. 500 - 600 henkeä.
Elintarvikemyynneistä huolehtivat Juuan Urheilijat ja Polvelan kyläyhdistys.

Kolmannella iltatorilla esiintyi Juuan kulttuuritoimen hommaamat nuoret tytöt Roosa Väyrynen ja Pinja
Konttinen. Tyttöjen esiintymisen jälkeen Karaoke Club veti karaokea. Karaoke Club hoiti makkaran, vohvelin
ja kahvin myynnin. Väkeä oli torilla paljon ja myyjiä 18.

Iltatorien pöytävaraukset otti Karaoke Club vastaan sekä huolehti lavan, pöytien ja penkkien siirrosta
informoimisen kuntaan. Kulttuuritoimi huolehti ilmoittelun ja ohjelman sisällön. Lisäksi club ohjasi myyjien
myyntipaikkojen sijaintia Ellinpäivä iltatorilla, jonka ohjelman suunnittelussa myös Juuka-seura mukana.
Karaoke Club sai itselleen pöytävarausmaksut 3 € / pöytä.

4.7. Karaokekurssin toiminta

Karaokekurssi loi kevätkaudella Yksinäisten sydänten kerho revyyn , jonka esitimme Juuan liikunta- ja
kulttuuritalolla huhti- sekä heinäkuussa. Ensimmäisessä esityksessä yleisöä oli n. 250 henkeä. Heinäkuussa
katsojia n. 160. Syyskuussa esitimme revyyn myös Kontiolahden Ohto-salissa, jossa katsojia n. 100. Revyyn
käsikirjoitti Maija Kaitalehto.

Syyslukukaudella kurssi keskittyi uuden revyyn työstämiseen. Ennen joulua kurssilaiset kävivät laulamassa
Kotikalliossa sekä Kielossa jouluisia lauluja.

Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen.

4.8. Muut tilaisuudet

Limperin Muori sarjan tarinat jatkuivat ja elokuulle asti esitettiin Kenpä tietäis sen tarinaa. Esityspaikkoina
olivat Seurojen talo, Vuokon kylätalo, Vuonislahden yksityistilaisuus , Etelä-Vuokon kylätalo sekä Polvelan
kylätalo. Elokuinen Polvelan ilta oli hyväntekeväisyystapahtuma, jonka tuotto jaettiin järjestäjien Polvelan
kyläyhdistyksen, Juuan syöpäyhdistyksen ja Karaoke Clubin kanssa.

Jatkotarinaa nimeltään Kyllä maailma on ihmeellinen esitettiin neljä kertaa. Ensimmäiset tilaisuudet olivat
ilmaisesityksiä terveyskeskuksen Kielossa ja Kotikalliossa. Marraskuussa tarina esitettiin Seuran talolla, jossa
clubin lisäksi järjestäjinä olivat Juuan kulttuuritoimi ja Juuan eläkeliitto. Joulukuussa esitimme samaisen
musiikkinäytelmän Autotalo Laakkosen pikkujoulussa Joensuussa. Tarinan käsikirjoitti Silja Möttönen.

Elokuussa Juuka-seura tilasi clubilta esityksen Lähiruokamessuille Nunnanlahteen. Esityksen käsikirjoitti
Maija Kaitalehto.



Lisäksi Club teki keikat muutamille syntymäpäiville, Puu-Juuan avajaistapahtumaan, Nunnanlahden
kesätorille ja juhannustanssiaisiin sekä Metsävillejen hirvipeijaisiin. Myös Joensuuhun oli keikka
yksityistilaisuuteen.

Äänentoistoa tilattiin yhdistykseltä neljään tilaisuuteen: jääkatetraalin avajaiset, Vihtasuon ravit, Ellin
voimamieskisat sekä mökkiläispäivät Paalasmaassa.

5. TORILAVA

Torilavaa käytettiin vappuna sekä kaikkina kolmena iltatori-iltana. Lisäksi kunta käytti sitä
voimamieskisoissa ABC:llä, mökkiläispäivillä Paalasmaassa sekä joulunavaustapahtumassa torilla. Kaikkiaan
torilavan käyttökertoja kertyi seitsemän.

Torilavaan tehtiin remonttia oikaisemalla vetoaisaa. Työn teki Metallipalvelu Hartikainen.

6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja levyt

Yhdistyksessämme siirryttiin tietokone aikaan luopumalla lähes kaikista levyistä ja hankkimalla
Melplayerin. Lauluvalikoima laajeni reilusti.

6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle karaokekurssille osallistui sekä kevät- että syyskaudella 13 henkilöä. Kurssin
tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen.

6.3. Yhteistyön kehittäminen

Olemme tehneet yhteistyötä monien tahojen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat olleet
kulttuuritoimi, kansalaisopisto, Juuan kunta sekä eri yhteisöt.

Yhteistyössä kulttuuritoimen kanssa olemme ylläpitäneet Juuan iltatori toimintaa vireänä. Mukana iltatori
järjestelyissä olivat kulttuuritoimi, Juuka-seura, Juuan Urheilijat, Polvelan kyläyhdistys.

Muita eri toimijoiden tai yhdistysten kanssa yhteistyössä toteutettuja tapahtumia ovat olleet
vapputapahtuma, Polvelan hyväntekeväisyysiltamat sekä marraskuussa toteutettu lastentapahtuma.

6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivut ovat olleet yksi markkinoinnin väylä.
Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia aktiivisesti.
Lisäksi tapahtumiamme on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2015

Rahoitimme toimintaamme liittymis- ja jäsenmaksuilla
Kulttuuritoimen avustusta saimme keväällä 2015.



Rahoitimme toimintamme pääasiassa keikoilta saamilla tuloilla.
Yksi tulon lähde oli myös torilavan vuokraustulot.

7.1. Liittymis- ja jäsenmaksut

Vuoden 2015 liittymismaksu oli 10 € ja vuosimaksu 20 € .

7.2. Keikkataksa

Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.
1-2 h 60 €, seuraavat tunnit 30 € / tunti.
Keikkahintaa sovittaessa huomioitiin keikkamatkan pituus.

7.3. Torilavan vuokraus

Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
Lavan vuokra torilla 1-2h/ 30 €, seuraavat tunnit 10 €/h
Jos lavaa siirretään, vuokra on 150 € / tapahtumapäivä.
Sponsoreilta lavavuokra 100 € / tapahtumapäivä.

8. TIEDOTUSTOIMINTA
8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, facebookissa, Vaarojen Sanomissa, Sanomalehti Karjalaisen
menopalstalla, radioiden menovinkeissä sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.

Vaarojen Sanomat julkaisi yhdistyksen toimintaan liittyviä juttuja monia kertoja. Jutut liittyivät Kenpä tietäis
sen -musiikkinäytelmään, Yksinäisten sydänten kerho revyy esitykseen, vapputapahtumaan, Kyllä maailma
on ihmeellinen -musiikkinäytelmään, lähiruokamessuihin sekä lastentapahtumaan. Lisäksi sanomalehti
Karjalainen teki ennakkojutun revyystämme.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä pääasiassa sähköpostitse. Lisäksi yhteyttä on pidetty tekstiviestein ja
soittamalla. Sähköpostittomille jäsenille toimitettiin myös joitakin jäsenkirjeitä tärkeimpien tapahtumien
informoimiseksi.


